
KARLOVARSKÝ 

KRAJ 

Ka 
ký 

Űˇađ 

.III

0 
In 

rx 

-\ QU ın 4..

©

m 

etku 

-`

n Q`> gä 
05.“ 

vn 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY

A 

KARLOVARSKÝ KRAJ 

DODATEK č. 1 

ˇ KE KIUPNÍISMLOUVĚ A SMLOUVE O ZRIZENI PŘEDKUPNÍHO PRÁVA 

KARLOVY VARY 2019



že uvedeného dne, měsíce a roku: 
Statutární město Karlovy Varyv

I ICO: 00 25 46 57 
se sídlem: Moskevská 21, Karlovy Vary, 361 20 
bankovní spojení: číslo účtu: 40037-0800424389/0800 vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Karlovy Vary 
Zastoupené: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA., primátorkou města Karlovy Vary 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající “)

a 

Karlovarský kraj 
Ičoz 70 89 11 68 
se sídlem: Závodní 353/88, Karlovy Vary, PSČ: 360 06 
bankovní Spojení: číslo účtu: 27-5622800267/0100 vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Karlovy Vary 
Zastoupený: Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje, ve věcech smluvních Mgr. 

Daliborem Blažkem, náměstkem hejtmanky, na základě usnesení č. RK 534/05/ 15 ze dne 25. 5. 2015 a usnesení 
č. ZK 142/04/19 ze dne 26.04.2019. 

na straně druhé jako kupující (dále jen ,, kupující “) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE; 
Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2009 kupní smlouvu a smlouvu o zřízení předkupního práva, jejímž 
předmětem byl prodej nemovitostí: 
- budovy č. p. 159 (nám. K. Sabiny č. or. 16) vystavěné na pozemku parc. č. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), 
pozemku parc. č. 88 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemku parc. č. 89/2 (ostatní plocha), (dle současné právní 
úpravy se jedná o pozemek parc. č.88, jehož součástí je budova č.p. 159, a pozemek parc. č. 89/2), to vše 
vkatastráhıím území Drahovice, obec Karlovy Valy, zapsané u Katastráhıího úřadu pro Karlovarský kraj, 
Katastráhıí pracoviště Karlovy Vary, a zřízení věcného předkupního práva prodávajícího k těmto nemovitostem 
(dále jen „Kupní sml0uva“); a 

Smluvní strany mají zájem rozšířit možnost proinvestování části kupní ceny ze strany kupujícího o opravy 
a údržbu; a 

dohodly se Ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) na uzavření tohoto 

DODATKU Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVÉ
A 

SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

2



1 Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že V článku III. V odstavci 2) se text smluvních ujednání zcela nahrazuje následujícím 
novým Zněníın takto: 
,,Kupující může zbývajícı' část finančních prostředků ve výší 99 % (15. 667. 681,00 Kč) kúhradě kupní ceny 
vynaložit na investice, opravy a údržbu nemovitého majetku u jakéhokoliv školského zařízení v Karlových Varech 
ve vlastnictví Karlovarského kraje, a to nejpozději s termínem do 31. 12. 2020. Kupující se zavazuje předložit 
řádné vyúčtování k prokázání vynaložených finančních prostředků nejpozději do 31. 12. 2021. 
Pokud výše vynaložených finančních prostředků nedosáhne maximální částky k úhradě zbývající části kupní ceny, 
pak kupující doplatí prodávajícímu rozdíl nejpozději do 30. 6.2022. “ 

2 Závěrečná ustanovení 

Ostatní smluvní ujednání, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku vRegistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, provede Karlovarský kraj, kontakt na doručení oznáınení o vkladu prodávajícímu 
o.zborilova@mmkv.cz. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Znìchž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající dva 
stejnopisy. 

Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených V tomto dodatku byly splněny ze strany Statutámího města 
Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění pozdějších předpisů či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 
které jsou obligatomí pro platnost tohoto právního jednání. 

Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Karlovy Vary na svém zasedání dne 25.06.2019, a to 
usnesením č. ZM/185/6/19. 

Karlovarský kraj ve smyslu ustanovení § 23 Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny ze strany Karlovarského lqaje veškeré 
zákonem č. 129/2000 Sb., O krajích, ve znění pozdějších předpisů či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatomí pro 
platnost tohoto právního jednání. 

Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo Karlovarského kraje na svém zasedání dne 26.04.2019, ato 
usnesením č. ZK 142/04/ 19, 
Smluvní strany potvrzují autentìčnost dodatku a prohlašují, že si dodatek včetně příloh přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, Z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce. 

09. H8. 2019 
V Karlových Varech, dne ................. ..,.-v---nn. 

_ U 'ÍU"I. 

:~ 

."Ĺ" 

,\_".-

_ 

.› 

Ě. Tııą % 
mesto Karlovy 

Íľz zastoupený8 
Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, 'r I Mgr. Daliborem Blažkem 
primátorkou města náměstkem hejtmanky 

Prılohy: 
1 usnesením Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 142/04/ 19 ze dne 26.04.2019 
2 usnesením Zastupitelstva města Karlovy Vary č. ZM/1 85/06/ 19 ze dne 25 .O6.2019 

Za vecnou správnost: Ing. Zuzana Vaněčko.
3



« in KARLOVARSKÝ KRAJ 
'“'ý' KRAJSKY ÚŘAD - ODBOR VNITŘNÍCH 

Výpis usnesení 
ze 16. jednání Zastąpítelstva Karlovarského krajg, které se uskutečnilo 

dne 25. dubna 2019 
V zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Karlovy Vary, Závodní 353/88 

Karlovy Vary dne 9.5.2019 

Bod ìedn_ání Č. 751 Prokázání investic do školskřch zařízení v Karlovarském kraji za období 2010- 
2016 dle kıuıních smluv uzavřem'-ˇc_h_ v roce 2009 mezi Karlovarsk\"n1_kraìem a statutárním městem 
Karlovv Varv 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 
usnesením č. ZK 142/04/19 
- schvaluje uzavření dodatku Č. 1 ke kupní smlouvě a smlouvě o zřízení překupního práva k budově 
č.p. 1312 V ulici Bezručova, Č. or. 17, Karlovy Vary, S ev.Č. 062/2011, uzavřené mezi Karlovarským 
krajem a statutárním městem Karlovy Vary Ze dne 22.12.2009 

- pověřuje náměstka hejtmanky, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem dodatku Č. 1 ke kupní smlouvě 
a smlouvě o zřízení předkupního práva k budově Bezručova č.p. 1312, Č. or. 17, Karlovy Vary 

- schvaluje uzavření dodatku Č. 1 ke kupní sm1oL1vě a smlouvě o Zřízení překupního práva k budově 
č. p. 1122 V ulici Ondřejská, Č. or. 56, Karlovy Vary, S ev.č. 063/2011, uzavřené mezi Karlovarským 
krajem a statutárním městem Karlovy Vary Ze dne 22.12.2009 

- pověřuje náměstka hejtmanky, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem dodatku Č. 1 ke kupní Smlouvě 
a smlouvě o Zřízení předkupního práva k budově Č. p. 1 122 v ulici Ondřejská, Č. or. 56, Karlovy Vary 

- schvaluje uzavření dodatku Č. 1 ke kupní smlouvě a smlouvě o zřízení překupního práva k budově 
č.p. 159 na náměstí K. Sabiny, Č. or. 16, Karlovy Vary, s ev.č. 064/2011, uzavřené mezi Karlovarským 
krajem a Statutárním městem Karlovy Vary ze dne 22.12.2009 

- pověřuje náměstka hejtmanky, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem dodatku Č. l ke kupní smlouvě 
a smlouvě o zřízení předkupního práva k budově č.p. 159 na náměstí K. Sabiny, Č. or. 16, Karlovy Vary.

Í 

siúıøz Kflxıøvy vary, Závøánfl 353/88, 360 Oó, Kflvıøvy vary-Dvøn-y. Česká vepnhıiın, [Čo 70891 168, DIČ CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 1 1 1, http://www.kr-1‹ar1o\/arSky.cZ. e-mail: pos1a@kr-l<a1'1ovarSky.cZ



__ _ _ _ _ _ _ 

Termín k0ntr0ly: 19.09.2019 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí Odboru investic a Správy majetku 

KARLOVARSKÝ KRĂJ 
Krajský úřad 

odbor 
vnitřních záležitost/ 

Petia Palusková, V Z. 
vedoucí Odboru vnitřních záležitostí 

Za správnost výpisu: Mgr. Jana Lukáš

Í 

Strana 2 (celkem 2) 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88. 360 O6, Karlovy Vary-Dvor)-'_ Česká republika. !ČO 70891 168i DHČ CZ7089l I68, 
tel.: +420 354 222 I 1 1. http://www.kr-l<ai`lOvarSky.cZ. e-mail: poSIa@kr-karlovarsky.cz



J 
' 

l 

'ˇ“ R Ň Saınıáxfljzš flıêxıø Kzlvšøvv vflvvø løžgaflvflrá 21 351 20 Kam- “z./zn løı . +420 353 151 m_z. “^z oozšzıêšj lb z.- 

` 
7 __ 

Usnesení č. ZM/185/6/19 
Z 3, jednání Zastžuıpítellstya města Karlovy Vary, které se konalo dne 25,0o,2019 

Ťs/ěe: Dodatln; či 1 ke ktjpním smlonvám a smllonvám o zřízení předkupního, práva 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 
projednalo předložený materiál a 

1) Schválilo dodatek č. 1 ke kupní Smlouvě a smlouvě o zřízení předkupního práva uzavřené 
mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČO 00254657, se sídlem Karlovy Vary, 
Moskevská 2035/21, jako prodávajícím a Karlovarským krajem, lČ0 70891168, se sídlem 
Karlovy Vary, Závodní 353/88, jako kupujícím, jehož předmětem byl prodej nemovitostí: 

A)11›ndlova Ě.. p.. 159 (nám. K. Sabìny č, or. 16) vystavěna na pozekn parcø ě. 88 (zastavěná 
plocha a nádvoří), pozemek parc. č, 88 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemek 
paıre.. ě, 89/2 (ostatní plocha), (dle současně právní úpravy se jedná O pozemek parc. ě. 88, 
jehož Součástí je budova ě.p. 159, a pozemek parc. č. 89/2), to vše v katastrálním území 
Drahovíce, obec Karlovy Vary, zapsané u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
Katastrální pracoviště Karlovy Vary, 

B) budova ě, pø 1122 (ündřejská č. or. 56) vystavěná na pozemku parc. ě, 1400 (zastavěná 
plocha a nádvoří) za pozemek parc, č, 1406 (zastavěná plocha a nádvoří), (dle Současně 
právní úpravy se jedná o pozemek parc, č. 1466, jehož Součástí je budova ěp. 1122), 
to vše V katastrálním území a obcí Karlovy Vary, zapsaně u Katastrálního úřadu 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, 

C) budova ě. p. 13122 (Bezručova Č., or. 17) vystavěna na pozemku parc, ě, 2739 (zastavěná 
plocha a nádvoří), pozemek parc, ě., 2739, pozemek parc. č., 2738 (ostatní plocha), pozemek parc. č, 2740 (ostatní plocha) apozemek parc. Č. 27415 (ostatní plocha), 
(dle Současně právní úpravy se jedná o pozemek parc. ě. 2739, jehož součástí je budova 
ě,p, 1312, pozemek parc. Č. 2738, pozemek parc. Č. 2740 a pozemek parc. ě. 2745), 
to vše v katastrálním území a obcí Karlovy Vary, zapsané u Katastrálního úřadu 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracovíště Karlovy Vary, v předloženém znění. 

Mgr. Zamazal 
vedoucí oddělení technického 

odboru majetku města 

Za správnost vyhotovení: Bc. Zbořilová Oldřiška, DÍS. 

l Z l


